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Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kasovo |

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Continission

RAPORTET VJETORE FINANCIARE T SUBJEKTIT POLITIK

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik: PABTIA REPUDBLI KANE PER  NPRY SHIME
2| Akronimi: p P\N

Selia / Adresa: FAN NoLi 54

3

4|Komuna: PQ \5\—\—‘- \ N E

5| Tel: v" L ) o
6(Periudha e raportimit: 4‘_0 2_7') .
7|Numri i regjistrimit pér géllime t& tatimit T -

PERFAQIESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR
8|{Emri VE DP\T
9| Mbiemsi IMERY

10{Numri personal

11| Adresa

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija

Zyra pér Reglistrim té Partive
Pnlii”w dhe Certifikim

12{ Komuna

13|Numri i telefonit

14|Emajli

PERFAQESUESI T AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfaqésuesi i autorizuar financiar éshté i obliguar qg t& dorézojé raportin financiar vjetor né emér t& subjektit politik.
Ky pérfaqésues &shtg i autorizuar nga kryetari i subjektit politik t¢ nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATI:

Me kete uné deklaroj se té gjitha informatat e publikuara né kété formular jang té sakta, t¢ plota dhe né pérputhje me Ligjet
né fuqi dhe Rregullat e KQZ-s€. r

Vedat lmer - X\l {\cm«Jrgem,L 2.8 02204

Emri dhe Mbiemri i Pérfagésuesit Data
t& Autorizuar Financiar

[ymed Krasni 1% i) 79.02 . 2024

Emri dhe Mbiemri i Kryetarit t& SP 7 Data

Té plotésohet nga Zyra e RCKFSP-sé

Néﬂ‘}!iﬁ- iyery wLe—,r ket 1ty

Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit ~ Nenshkrimi Data




Republika e Kosovés

Centratna Izborna Komisifa

Central Elecction Commission

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjediifeve

Pasqyra e Pozités Financiare

— '»)
Akronimi: ’ f\w

Me 31 Dhjetor 2023
31 Dhjetor 2023 31 dhjetor 2022
P Pasurité Shenimi Shuma né Euro Shuma né Euro
P.1 Pasurité afatgjata
P.1.1 |Toka, objektet dhe pajisjet 5 0.00 0.00
P.1.2 |Pasurité e paprekshme
P.1.3 |Pasurité tjera afatgjata
Gjithsej pasurité afatgjata 0.00 0.00
P.2  |Pasurité afatshkurtra
P 2.1 |Llogarité e arkétueshme 6 0.00 0.00
P.22 |Parapagimet
P.2.3 |Paraja dhe ekuivalentét e parasé 7 0.00 0.00
P.2.4 |Pasurité tjera afatshkurtra
Gjithsej pasurité afatshkurtra 0.00 0.00
Gjithsej pasurité (P.1+p.2) 0.00 0.00
E Ekuiteti
E.1 |Fondet e akumuluara 0.00
E.2  |Suficiti / (deficiti) i vitit 0.00 0.00
Gjithsej Ekuiteti 0.00 0.00
D Detyrimet
D.l |Detyrimet afatgjata
D 1.1 |Huaté e pagueshme
D.1.2 |Té hyrat e shtyera 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet agatgjata 0.00 0.00
D.2  Detyrimet afatshkurira
D.2.1 |Llogarité e pagueshme dhe té tjera 8 0.00 0.00
2 |Huaté e pagueshme
D.2.3 |Detyrimet tjera afatshkurira 9 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet afatshkurtra 0,00 0.00
|Gjiehsej detyrimet (D.1+D.2) | l 0.00 | 0.00
|Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D) | \ 0.00 I 0.00




Pasqgyra e Pozités Financiare

Pasurité

Pasurité afatgjata

Teka, objekiet dhe pajisjet
Pasurité e paprekshme
Pasurité tjera afatgjata

Gjithse] pasurité afatgjata
Pasurité afatshkurtra
Llogarite ¢ arkdtueshme
Parapagimet

Paraja dhe ekuivalentét ¢ paras¢
Pasurité tjera afatshkurtra
Giithsej pasurité afatshkurtra
Gjithsej pasurité (P.1+P.2)

Ehkuiteti
Fondet ¢ akumuluara
Sufigiti / (deficiti) § vitit

Gjithsej Ekuiteti

Detyrimet
Detyrimet afatgjata
Huaté ¢ pagueshme

Te hyrat ¢ shtyera

Gjithsej detyrimet agatgjata
Detyrimet afatshkurtra
Llogarite e pagueshme dhe t& tiera

Huaté ¢ pagueshme

Detyrimet tjera afatshkurtra
Gjithsej detyrimet afatshlartira

Gjithsej detyrimet (D.1+D.2)

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D)

Udh#zim pér plotésimin e Formularéve
Pasqyra ¢ pazités financiare pérfshing pasuring, detyrimet dhe ekuitetin ¢ organizatés né datén e fundit ¢ periudhes raportuese

Pasurits afatgjata pérfshijng pasurite i ¢ilat organizata do i shfrytézoj pér nje periudhé mé t¢ gjate se nj@ vite

N kete kategori prezentohet vlera neto e tokés, objekteve, veturave dhe pajisjeve ta cilat Organizata i ka n¢ posedim

Ne keté kategori duhet 1¢ perfshiben vierar neto t¢ pasurive & paprekshme 1@ Organizazés si: licencat, patentat etj.

Ne kete kategori duhet t& perfshihen t¢ gjitha pasurit® tera afatgjata & ¢ilat nuk jans te perfshira né dy kategorité e mesipénme.

Pasurité 1 cilat i shifytézon organizata brenda nj¢ périndhe 12 mujore dhe t2 cilat brenda késaj periudhe ndérrojng forme.

Llogarité e ark#tueshme paragesin kérkesat e Organizatés ndaj paléve t& treta & cilat priten té arkétchen brenda vitit.

Parapagimet paraqesin pagesat e béra ng avancé pér shpenzime apo blerje, njohia e katyre skpenzimeve apo blerjeve do ndodhé ne periudhén tjetér
Paraia dhe ekuivalentet ¢ parasé paraqesin parané ne arke, parang ne banke dhe depozitat me afat maturimi me te vogel se tre muaj.

Né k&té kategori duhet 18 pérfshihen t¢ giitha pasurits tjera afatshkurira t ilat nuk jans t¢ perfshira ng dy kategorité ¢ mesipérme.

Fondet & akumuluara paraqesin tepricat e akumuluara té & hyrave mbi shpeznimevet nepér vite.
Paraget suficitin / deficitin ¢ t& hyrave mbi shpeznimet per periudhen raportuese, rezultati vjen nga
Pasqyra e t& hyrave dhe shpenzimeve.

Huaté e pagueshme paraqesin obligimet afatgjata t& Organizates ndaj paléve t2 treta si bankave,
kompanive apo personave fizik t¢ cilat kan afat t& maturimit me t& gjate se njé vitd

Te hyrat ¢ shyera paragesin vlerén ekuivalente t¢ objekteve, veturave dhe pajisjeve t& cilat do njihen
si té hyra né proporcion (& njejt me shpenzimet & zhviergsimit

Llogarité ¢ pagueshme paraqesin detyrimet e Organizatés ndaj furnitoréve per blerjet ¢ béra té cilat priten: t& paguhen brenda 12 muajve,
Huaté ¢ pagueshme paragesin obligimet afatgjata te Organizates ndaj paléve te treta si bankave, kompanive apo persenave fizik te cilat kan afat te
maturimit me te shkurt se 12 muaj (pritet t¢ paguhen brenda 12 muajve)

Ne kete kategori duhet ¢ perfshihen t2 gjitha detyrimet tjera afatshkurtra t& cilat nuk jané t& perfshira ne dy kategorité e mésiperme (¢ detajuara né shénimin 9).

Total ekuitetit + detyrimet duhet gjithmone t@ jeng t2 barabarta me total pasurite e Organizatés



Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Kowmisioni Qendror i Zgjedhijeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commnission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Alaonimiy P BN
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2023

Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor

Shénimi 2023 2022
H Té& hyrat
H.1 T& hyrat nga buxheti
H.2 T& hyrat nga anétarésia
H.3 Donacionet dhe kontributet né té holla 3 0.00
H.4 Kontributet né natyré n& mall dhe shérbime 4
H.5 T& hyrat e fushatés
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 5 0.00
H.7 TE hyrat tjera
Gjithsej té hyrat pér vitin 0.00 0.00
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 0.00
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 0.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 0.00
SH.4 Shpenzimet e fushatés 2 0.00
SH.5 Blerja e mallrave 2 0.00
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshme 2 0.00
SH.7 Shpenzimet e ndryshme 2 0.00
Gjithsej shpenzimet pér vitin 0.00 0.00
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 0.00 0.00
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Shénimi 2. Shpenzimet

Republika e Kosovés

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralua izborna Komnisije
Cenrtral Election Conunission

Viti q& pérfundon me 31 Dhjetor 2023

Republika Kosova - Republic of Kosovo

1
}

Akronimi:_l’)_gi

Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
SH |Shpenzimet né Euro né Euro né Euro
SH.1 |Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto 0.00
Kontributet pensionale t& punémarrésit 0.00)
Kontributet pensionale t& punédhénésit 0.00
Tatimet né t¢ ardhura personale 0.00
Beneficionet tjera 0.00
Gjithsej 0.00 0.00 0.00
SH.2 |Shpenzimet e transportit
Automjetet motorike t& huazuara 0.00
Karburantet 0.00
Biletat, aeroplanit/autobusit/trenit/taksit etj. 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 0.00
Cdo shpenzim tjetér i transportit 0.00
Gjithsej shpenzimet e transportit 0.00 0.00 0.00
SH.3 |Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali 0.00
Ushqimi 0.00
Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00
Radio dhe spotet televizive 0.00
Stendat e afishmit dhe reklamimet né gazeta 0.00
Shpenzimet tjera té reklamave, reprezentacionit dhe konferencave 0.00
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 0.00 0.00 0.00
SH.4 |Shpenzimet e fushatés
Shpenzimet e fushatés 0.00
Gjithsej shpenzimet e fushatés 0.00 0.00 0.00
SH.5 |Blerja e mallrave
Fumizimi i zyrés 0.00
Pajisjet t& vogla 0.00
Gjithsej blerja e mallrave 0.00 0.00 0.00
SH.6 |Shpenzimet e pérgjithshme
Qiraja e lokalit t& zyrés 0.00
Telefoni, interneti dhe posta 0.00
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 0.00
Shpenzimet e zhvlerésimit t& pasurisé afatgjate 0.00 |/ IR
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né
mallra dhe shérbime T T T
Gjithsej shpenzimet e pérg_iithshme 0.00 0.00 | 0.00
SH.7 |Shpenzimet ¢ ndryshme
Miémbaitja e pajisjeve dhe hapésirave (€ zyrés 0.00
Shpenzimet qé nuk jané pérfshiré né asnjé kategori tjetér 0.00
Gjithsej shpenzimet e ndryshme 0.00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) 0.00 0.00 0.00

=

=



Shénimi 4: Kontributet né natyré né mall dhe shérbime

Republika e Kosoviés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komisioni Qendror i Zgfedhjeve
Centralna Izborna Konrisija
Central Electiorn Continission

Akronimi: __nU\m >\

Pranuar nga_ Vlera
Pérshkrimi i mallit / Data kur éshté
shérbimit Kontribuesi Adresa Numri personal| dhéné kontributi né euro
FYRE |ISMET LRASNA | , J —
Gjithsej kontributet né natyré né mall dhe shérbime| 7,200 €, 6:00




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborng Kowtisija
Central Election Commission

-
™
<

Shénimi 3: Donacionet dhe kontributet né t& holla Akronimi:
Pranuar nga Vlera E pranuar pérmes:
Data kur éshté
Kontribuesi Adresa Numri personal| dhéng kontributi né euro Banké Arké
Gjithsej donacionet dhe kontributet né té holla 0.00 0.00 0.00




Shénimi S. Toka, objektet dhe pajisjet
Me 31 Dhjetor 2023

Republika e Kosovés

Republika Kosova -~ Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Comiinission

Akronimi:

FEN

Bilanci né fillim |Blerjet gjaté |Zhvlerésimii |Zhvlerésimii |Bilanci né fundé

té vitit (kosto vitit akumuluar  |vitit té vitit (vlera

historike) neto)
Toks I T 0.00
Objektet 0.00
Veturat 0.00
Pajisjet e zyrés 0.00
Pajsiet e tekonologjisé informative 0.00
Pajisjet tjera 0.00
Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00




Shénime tjera

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izhorna Komnisija
Central Election Comunission

Akronimi: ?P‘ N

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Me 01 Janar 2023

Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2023

Shuma né Euro

.......... blerési |

.......... blerési 2

.......... blerési 3

.......... blerési 4

Llogari t& arkétueshme t& tjera

Gjithsej llogarité e arkétueshme

0.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Paraja n¢ banké

Paraja né arké

Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé

0.00

0.00

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe t& tjera

Shuma né Euro

Shuma né Euro

.......... furnitori 1

vereenr... furnitori 2

.......... furnitori 3

.......... furnitori 4

Llogari té pagueshme t& tjera

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe & tjera

0.00

0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime

Detyrimet pér gira

Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime

Detyrimet tjera afatshkurtra

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra

0.00

0.00
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